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OKRĘG LUBLIN

Zestawienie Wyników Współzawodnicta Lotowego

O Mistrzostwo  2019

Oddział ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
Kategoria  '' A ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konk.
	Ceoficjent

	1
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	308,39

	2
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	316,06

	3
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	414,3

	4
	BRONISZ KAROL
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	807,98

	5
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	1126,17

	6
	WÓJCIK MARIAN
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	1621,68

	7
	
	
	18
	

	8
	
	
	18
	

	9
	
	
	18
	

	10
	
	
	18
	

	11
	
	
	18
	

	12
	
	
	18
	

	13
	
	
	18
	

	14
	
	
	18
	

	15
	
	
	18
	


Lotnik  Kategoria  ''A '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	20,04
	877,53

	2
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	3
	22,45
	733,26

	3
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	24,69
	759,15

	4
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	28,44
	795,120

	5
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	29,73
	545,410

	6
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	35,79
	614,88

	7
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	41,51
	689,650

	8
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL--0208-18-
	3
	50,84
	954,930

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Kategoria  '' B ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konk.
	Ceoficjent

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	223,91

	2
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	263,05

	3
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	508,62

	4
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	593,38

	5
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	781,91

	6
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	827,37

	7
	CYFRA STANISŁAW
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	930,11

	8
	WÓJCIK MARIAN
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	15
	1469,48

	9
	
	
	15
	

	10
	
	
	15
	

	11
	
	
	15
	

	12
	
	
	15
	

	13
	
	
	15
	

	14
	
	
	15
	

	15
	
	
	15
	


Lotnik  Kategoria  ''B '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	CYFRA STANISŁAW
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-18-
	3
	21,46
	1375,34

	2
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	21,76
	1347,46

	3
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	54,89
	1143,9

	4
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	58,34
	1338,870

	5
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	64,27
	1338,870

	6
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-15-
	3
	64,81
	1143,9

	7
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	3
	72,87
	1364,110

	8
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-15-
	3
	98,25
	1159,520

	9
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-15-
	3
	98,43
	1364,110

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Kategoria  '' C ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konk.
	Ceoficjent

	1
	BRONISZ KAROL
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	526,99

	2
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	528,49

	3
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	674,44

	4
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	712,57

	5
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	750,71

	6
	WÓJCIK MARIAN
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	1048,64

	7
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	12
	1076,18

	8
	
	
	12
	

	9
	
	
	12
	

	10
	
	
	12
	

	11
	
	
	12
	

	12
	
	
	12
	

	13
	
	
	12
	

	14
	
	
	12
	

	15
	
	
	12
	


Lotnik  Kategoria  ''C '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	3
	29,20
	1551,99

	2
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	3
	35,68
	1823,490

	3
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	3
	71,64
	1819,76

	4
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	3
	94,49
	1552,98

	5
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0211-14-
	3
	114,11
	1568,700

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Kategoria  '' M ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konk.
	Ceoficjent

	1
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	9
	302,08

	2
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	9
	306,98

	3
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	9
	308,89

	4
	WÓJCIK MARIAN
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	9
	741,58

	5
	
	
	9
	

	6
	
	
	9
	

	7
	
	
	9
	

	8
	
	
	9
	

	9
	
	
	9
	

	10
	
	
	9
	

	11
	
	
	9
	

	12
	
	
	9
	

	13
	
	
	9
	

	14
	
	
	9
	

	15
	
	
	9
	


Lotnik  Kategoria  ''M '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	2
	42,76
	1555,12

	2
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	2
	68,45
	1570,240

	3
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	2
	74,38
	1570,240

	4
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-15-
	2
	76,84
	1569,080

	5
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-13-
	2
	122,28
	1555,120

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Kategoria  '' D ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konk.
	Ceoficjent

	1
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	45
	1099,93

	2
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	45
	1350,78

	3
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	45
	1660,15

	4
	DRĄG KAZIMIERZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	45
	2582,52

	5
	WÓJCIK MARIAN
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	45
	4143,80

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


Kategoria  '' GMP ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konkursów
	   Pkt.GMP

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	35
	1822,57

	2
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	35
	1821,69

	3
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	35
	1777,27

	4
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	35
	1774,97

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


Kategoria  '' INTERMISTRZOSTWO ''                                                                                                                                                                                    
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Ilość Konkursów
	Ceoficjent

	1
	STAMIROWSKI ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	861,246

	2
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	18
	909,701

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


Lotnik  Kategoria  ''Roczny Samczyk 1:0'' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	8
	374,08
	2800,500

	2
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	7
	572,10
	3050,170

	3
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	7
	689,65
	2391,610

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Lotnik  Kategoria  ''Roczna Samiczka 0:1'' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	10
	393,09
	3834,840

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Lotnik  Kategoria  ''Dorosły Samczyk 1:0 '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-15-
	9
	505,16
	3773,98

	2
	KUTNI CZESŁAW
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	9
	808,85
	3302,320

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Lotnik  Kategoria  ''Dorosła Samiczka 0:1 '' -                                                                                                                                         
	Lp
	Nazwisko i Imię
	Oddział
	Nr Obrączki Rodowej
	Ilość Konk.
	Ceoficjent
	Konkurso-Kilometry

	1
	WITEK KRZYSZTOF
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-18-
	10
	393,09
	3834,840

	2
	SZAWARA DARIUSZ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	10
	1127,90
	4581,300

	3
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	9
	257,03
	4162,67

	4
	WITEK ANDRZEJ
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-16-
	9
	473,25
	3035,03

	5
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0208-17-
	8
	613,56
	2364,730

	6
	PONIEWOZIK JERZY
	ŁĘCZYŃSKO-ŚWIDNICKI
	PL-0411-17-
	8
	635,79
	3767,900

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	



